
STEA-avustuksen hakemukseen liitettävä yhteistyösopimus 30.9.2023

1. Sopijaosapuolet
Avustuksen hakija: Setlementti Tampere ry (0993841-7)
Pyhäjärvenkatu 1 A, 33200 Tampere

Avustuksen hakijan yhteyshenkilö: Mervi Janhunen-Ruusuvuori, toiminnanjohtaja
mervi.janhunen-ruusuvuori@setlementtitampere.fi
050 4390535

ja

Tampereen kaupunki
Sivistyspalvelujen palvelualue
Aleksis Kiven katu 14-16 C
PL 487
33101 TAMPERE

Yhteyshenkilö
Johanna Heine

Sopimuksen kohde
Setlementti Tampere ry:n avustusrahoitteinen toiminta: Voimavirta vapaa-ajantalo

Hankkeen kuvaus ja tarve
Voimavirta on toiminut jo 15 vuotta Tampereella. Toimintaa on kehitetty asiakkaiden tarpeista
lähtien. Voimavirta tarjoaa osallisuutta ja vertaistukea kehitysvammaisille ja erityistä tukea
tarvitseville henkilöille ja heidän läheisille.

Voimavirta vapaa-ajantalon kokonaisuuteen kytketään Poljento-hankkeen jatkumona
verkkomuotoinen työ. Erityisnuorisotyötä on tarkoitus tuottaa lähi- ja verkkomuotoisena.
Kehitysvammaiset ja erityistä tukea tarvitsevat henkilöt tarvitsevat erityisnuorisotyötä, joka
sisältää toimintaa matalalla kynnyksellä. Kaupungin nuorisopalvelut eivät tarjoa kohderyhmän
tarvitsemaa ryhmä- ja yksilötukea, jota Voimavirrassa annetaan. Toiminta lisää hyvinvointia. Se
vähentää yksinäisyyden kokemusta ja tukee erityisryhmän osallisuutta.

Yhteistyö
Tampereen kaupunki on tukenut taloudellisesti kohderyhmälle tuotettua toimintaa. Vuonna
2023 Tampereen kaupunki avusti Voimavirta ja Tsemppi toimintaa yhteensä 60 000 eurolla.

Avustuksen ehtoihin ja hakuprosessiin on tehty muutoksia SOTE-uudistuksen myötä.
Avustuksen ehtona on pääsääntöisesti muu rahoitus, esim. STEA-rahoitus.
Yhteistyömuotojen kuvaus
• Asiakkaiden ohjaus (koulut, nuorisotoimi jne.)
• Viestinnällinen yhteistyö
• Muu asiantuntijaosaamisen vaihto (kehittäminen, mm. digitaalinen työ
erityisryhmän kanssa)



•Tapahtumien järjestämisyhteistyö (mm. disco Monitoimitalo 13)
•Mahdollisesti taloudellinen tuki. Tukea haetaan ja myönnetään avustusehtojen mukaisesti
eikä siitä anneta ennakkoon päätöstä.

Tätä sopimusta on laadittu kaksi yhtä pitävää kappaletta, yksi avustuksen hakijalle ja yksi
yhteistyökumppanille. Sopimus purkautuu ilman erillistä irtisanomista, jos toimintaan ei
myönnetä avustusta. Sopimuspuolet sitoutuvat keskinäiseen tiedottamiseen välittömästi, kun
tulee tieto sopimussuhteisiin vaikuttavista muutoksista, ja muutenkin riittävään
yhteydenpitoon avustettavan toiminnan tavoitteiden täyttämiseksi.

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti. Setlementti Tampere ry:n puolesta allekirjoittajana
toiminnanjohtaja Mervi Janhunen-Ruusuvuori ja Tampereen kaupungin sivistyspalvelujen
allekirjoittajana sivistyspalvelujen palvelualueen johtaja Lauri Savisaari. Sopimus sitoo
kaupunkia vasta, kun kaupungin sitä koskeva päätös on lainvoimainen.


